CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
Palácio Votura

GABINETE DO VEREADOR ENG. ALEXANDRE PERES
Rua Humaitá 1167 — Centro — PABX (19) 3885-7700

CEP. 13339-140 — Indaiatuba - SP

Indaiatuba, 31 de outubro de 2017.

OFÍCIO N°. AP-353/2017

Exmo. Presidente da Câmara Municipal de Indaiatuba

Sr. Hélio Alves Ribeiro

Nesta.

Sr. Presidente,

A par de respeitosamente cumprimentá-lo, venho mui respeitosamente à Vossa presença

REQUERER a retirada do Requerimento Nº 40, protocolado em 11 de agosto p.p., que solicitava

informações sobre os uniformes (camisetas) que deveriam ser entregues aos alunos da Pré-Escola

neste ano letivo de 2017.

JUSTIFICO que recebi a resposta do mesmo através do Líder do Governo desta Casa de Leis, o nobre

par Vereador Luiz Alberto Pereira "Cebolinha", a qual anexo à este, para dar publicidade à quem se

interessar.

Nestes termos, solicito e aguardo deferimento.

,A,L, c /1_,---
Eng. Alexandre Carlos Peres

Página 1 de 4
FM01 - Oficio - Rev00

Gabinete do Vereador Engo. Alexandre Peres

PROT-CMI 718/2017
01/11/2017 - 09:50

PROT-CMI 718/2017
01/11/2017 - 09:50
REQ 22/2017

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
Palácio Votura

GABINETE DO VEREADOR ENG. ALEXANDRE PERES

Rua Humaitá 1167 — Centro — PABX (19) 3885-7700

CEP. 13339-140 — Indaiatuba - SP

PRPFEITURA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

SECRETARip. fAuNiCIPAL DE EDUCAÇÃO

Memorando n°. 1222/2017

Data: 29.08.2017,

DE : SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

PARA: SECRETARIA MUNICIPAL DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E

COMUNICAÇÃO.

SENHOR SECRETARIO,

Em atenção ao Requerimento 4012017 (entrega de camisetas para alunos da

pré-escola), do nobre Edil Eng. Alexandre Peres, informamos que nâo houve

entrega simbólica de camisetas aos alunos da Pra-escola

Outrossim, informamos que a entrega simbólica de camisetas foi realizada

somente para os alunos do Ensino Fundamental.

Anexo Cronograma das datas de entregas das camisetas nas Escolas do

Ensino Fundamental.

Sendo só para o momento, despedimo-nos.

ATENCIOSAMENTE,

ProP. MARIA ELI E FACCIO VALEZIN

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Página 2 de 4
FM01 - Ofício - Rev00

Gabinete do Vereador Engo. Alexandre Peres

PROT-CMI 718/2017
01/11/2017 - 09:50

PROT-CMI 718/2017
01/11/2017 - 09:50
REQ 22/2017

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
Palácio Votura

GABINETE DO VEREADOR ENG. ALEXANDRE PERES

Rua Humaitá 1167 - Centro - PABX (19) 3885-7700

CEP. 13339-140- Indaiatuba - SP

Cronogi açu. de Entrega de Camisetas 2017

17/04/2017 segunda-feira
13h30h - EMEB Vicente Bernardinetti- alunos
Av. Almirante Tarnandare siné. Bairro Cidade Nova - 3825.0580 -

Prof'. Gestora Vandercy Vieira Ribeiro I

05/05/2017 sexta-feira
13h30h - EMEB Profa Sylvia Teixeira de Camargo Sannazzaro -- 236 alunos
Rua Antonio Mazatto Filho, 245 --Bairro Tombadouro - 3816.5320

Profa. Gestora Karina Peregrino

15h30 - EMEB Profê Maria Cecilia lfanger - 277 alunos
Rua Perdiz, 302 -Jardim Dom Bosco - 3875.2336
Profa Gestora Regina Celia Esperini Gerbeli
08/05/2017 segunda-feira
15h30 - Complexo Profa Laura Fahl Corrêa -806 alunos
Rua José Francisco Ceccon, 236 -- Parque das Nações -3801..3498

Profg Gestora lucelaine Borges Zampolin Dias

17h - EMEB Prof. João Baptista de Macedo - 651 alunos
Av. Domingos Ferrarezzi, 415 - Jardim Monte Verde - 3825-2018
Profa Gestora Viviane Mara Constantino Barbosa

09/05/2017 terça-feira
7h30 - Nízio Vieira -- E. Fund. - 783 alunos
Rua Jordalino Pietrobom, 239 -Jardim Morada do Sol- 3935-7412
Profa Gestora Fátima Valéria Autuori Bertin
9h - EMEB Prof. Leonel José V. Ribeiro - 486 alunos
Rua Ângelo Stocco, 513 - Jardim Morada do Sol - 3935-7590
Profe Gestora Vénia Accioly Cahet
15h - EMEB Antonio Luiz Balaminuti - 357 alunos
Rua Riccieri Delboni, 310- Parque Residencial Indaié -3835-4839
Profe Gestora Fabiana Portronieri Pires da Cunha

11/05/2017 quinta-feira
7h30 - EMES Prof. Sérgio M. de Almeida -576 alunos
Rua Zeilndo Bernardinetti, 141-Vila Bri7olla -3875-4101

Prof-' Gestora Elizabeth Evangelista lesse
10h • EMEB Maria Aibertina B. Berdu - 310 alunos
Rua Angelo Bertelli Neto, 992 -Jardim Aldrovandi -3885-0302

Profa Gestora Arlete Santana de Barros
11h - EMEB D. Ildefonso Sthele -166 alunos
Rua Tereza Bonito, siri° esq. c/  Rua Benedito Vacilotto - Jardim Brasil -

13h30 • EMEB Profg Maria Nazareth Pirrierstel - 151 alunos
Rua Zephiro Puccinelli, 1200-Jardim Morada do Sol - 3835-7215

Prof' Gestora Elaine Cristina Exel
15h - EMEB Prof. Wladimir Olivier - 390 alunos
Rua Yoriko Gonçalves, 30 - Jardim Oliveira Camargo - 3835-4886

Profa Gestora Patricia Giamarino Paschoal _
17h - EMEB Prof. Osório Germano e Silva Filho - 405 alunos
Rua Silvestre Berti, 310 - Jardim SM Paulo -- 3875-4873

Profa Gestora Elaine Cristina Garcia

iicípal de Educação 04'05/2017

Página 3 de 4
FM01 - Oficio - Rev00

Gabinete do Vereador Engo. Alexandre Peres

PROT-CMI 718/2017
01/11/2017 - 09:50

PROT-CMI 718/2017
01/11/2017 - 09:50
REQ 22/2017

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
Palácio Votura

GABINETE DO VEREADOR ENG. ALEXANDRE PERES

Rua Humaitá 1167 - Centro - PABX (19) 3885-7700

CEP. 13339-140 - Indaiatuba - SP

Cronograma de Entrega de Camisetas 2017

12/05/2017 sexta-feira
9h30 - EMES Profa Yolanda Steffen -662 alunos
Rua Alzira Barnabe, 118 - Jd. Tropical- 3825-0293
Prof? Gestora Suzi Mara de Morais
14h - EMEB Prof Maria Ignész Pinezzi- 378 alunos com (Comemoração ao Dia das

Mães)
Rua Antonio Magnusson, 82 -Jardim João Pioli -- 3875-2290
Prof Gestora Neucira Aparecida Cardoso Batista

15h - Emeb Padre Joaquim Aparecido Racha -- 274 alunos
Rua José Carlos Wolf, s/nº - Tancredo Neves - 3885-5660
Prof Gestora Renata Gonçalves

15/05/2017 - moeda-feira
10h30 - EMES Prof. Aparecido Batista dos Santos - 529 alunos
Rua Luiz Delboni, esq. c/. Oswaldo Antonio Tuon - Jd. São Francisco - 3825-2053

Prof- Gestora Laura Adriana Rios
27/05/2017 - quarta-feira
7h30 - EMES Profa Renata Guimarães B. Anadão -300 alunos
Rua Antonio Quinteiro, s/n -Jardim Morumbi - 3835-6197
Prata- Gestora Cristiane Martins de Sousa
9h - Emeb Profa Elizabeth de Lourdes Cardeal Sigrist - 629 alunos
Rua Irineu Rocha Ribeiro, 95 - Jardim Morada do Sol - 3935-2794
Prof' Gestora Ana Marcia Costa Timoti
18/05/2017- quinta -feira
7h30 - EMEB Prof. Wellington Lombardi - 196 alunos
Rua Tamoio, 716 -Jd. Camargo Andrade - 3934-7214
Proft Gestora Neuci Lobo Costa da Silva
10h - EMEB Profa Cleonice Lemos Naressi --416 alunos
Rua Tenente Coronel Nézio Rita de Toledo Filho, ah°, Jd. dos Colibris - 3936-1282
Prof' Gestora Fúlvia Fosco Dias
22/05/2017 - segunda-feira
10h30 - EMEB ProP Aurea M. da Costa -399 alunos
Rua 5 de Julho, 1555 - Vila Teller - 3875-3691
Prof. Gestor João Carlos Nunes Pereira
23/05/2017 - terça-feira
13h30 - Erneb Doardo Borsari - 290 alunos
Rodovia José Boldrini, sins, - Bairro Videira - 3894-8304
Prof.?. Gestora Eriana Aparecida Godos!
15h - EMES Profi Maria José A. Marachini - 370 alunos
Rua Jabaquara, O. 20 - Jardim Paulista ll - 3816-1132
Prof* Gestora Andréa Aparecida Alves Lopes

17h -- Prof'. Maria Helena da Costa e Silva - 657 alunos
Rua 06, ne 240 -- Campo Bonito - 3816-1470
Prof* Gestora Fabiana Machado de Paula Felix

--I

Secretaria Municipal de Educação 04/05/2017

Página 2

Página 4 de 4
FM01 - Ofício - Rev00

Gabinete do Vereador Engo. Alexandre Peres

PROT-CMI 718/2017
01/11/2017 - 09:50

PROT-CMI 718/2017
01/11/2017 - 09:50
REQ 22/2017